
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

18 augusti 2022 

Kommuniké från extra bolagsstämma den 18 augusti 2022 i Saniona AB  

Idag, den 18 augusti 2022, hölls extra bolagsstämma i Saniona AB. Nedan följer en sammanfattning av det 

beslut som fattades. Beslutet fattades med erforderlig majoritet. 

Beslut om (A) personaloptionsprogram; och (B) riktad emission av teckningsoptioner samt godkännande av 
överlåtelse av teckningsoptioner 

Stämman beslutade i enlighet med styrelens förslag om införande av ett personaloptionsprogram för bolagets VD och 

CFO.   

Personaloptionsprogrammet ska omfatta högst 2 129 821 personaloptioner. Varje personaloption berättigar innehavarna 

att förvärva en ny aktie i bolaget mot kontant betalning till ett lösenpris uppgående till 130 procent av den volymviktade 

genomsnittliga aktiekursen för bolagets aktie på Nasdaq Stockholm under tio handelsdagar omedelbart före den extra 

bolagsstämman den 18 augusti 2022. Personaloptionerna ska tilldelas vederlagsfritt och tilldelning ska ske senast den 

31 december 2022. De tilldelade personaloptionerna tjänas in med 1/3 vardera den dag som infaller 12, 24 respektive 

36 månader efter dagen för tilldelning. 

Innehavarna kan utnyttja tilldelade och intjänade personaloptioner under perioden som startar den dag som infaller 3 år 

efter dagen för tilldelning och slutar den 31 december 2028. Styrelsen har rätt att begränsa antalet tillfällen under 

utnyttjandeperioden när personaloptioner kan utnyttjas. 

För att möjliggöra bolagets leverans av aktier enligt personaloptionsprogrammet beslutade extra bolagsstämman även 

om en riktad emission av teckningsoptioner till bolaget eller annat bolag i koncernen. Teckningsoptionerna ska därefter 

kunna överlåtas till deltagarna utan vederlag i samband med att personaloptionerna utnyttjas. 

Om samtliga teckningsoptioner som utges i anslutning till personaloptionsprogrammet utnyttjas för teckning av nya aktier 

kommer totalt 2 129 821 nya aktier att utges, vilket motsvarar en utspädning om cirka 3,30 procent av bolagets 

aktiekapital och röster efter full utspädning beräknat på antalet aktier som tillkommer vid fullt utnyttjande av samtliga 

teckningsoptioner som utgivits i anslutning till personaloptionsprogrammet. 

 

Malmö den 18 augusti 2022 

Saniona AB (publ) 

 

För mer information, vänligen kontakta  

Thomas Feldthus, verkställande direktör, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com 
 
Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 augusti 2022 kl. 
16.30. 
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Om Saniona  

Saniona är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas vars uppdrag är att dra fördel av sin expertis inom målinriktning mot 

jonkanaler för att upptäcka, utveckla och leverera innovativa behandlingar för sällsynta sjukdomar. Bolagets längst 

avancerade läkemedelskandidat, Tesomet™, har framskridit till kliniska studier i mellanfas på hypotalamisk fetma (HO) 

och Prader-Willis syndrom (PWS) – allvarliga, sällsynta sjukdomar som kännetecknas av kraftig viktuppgång, 

ämnesomsättningsstörningar och okontrollerbar hunger. Dessa kliniska studier har på bolagets eget initiativ satts på 

tillfällig paus på grund av begränsad tillgång till finansiering, och Saniona undersöker aktivt möjligheter till partnerskap. 

Saniona har utvecklat en proprietär plattform för läkemedelsupptäckt som är förankrad i IONBASE™, en databas som 

omfattar över 130 000 föreningar varav över 20 000 är Sanionas proprietära jonkanalsmodulatorer. Med sin expertis 

inom jonkanaler avancerar Saniona två helägda jonkanalsmodulatorer, SAN711 och SAN903. SAN711 har 

framgångsrikt genomgått klinisk prövning i Fas 1 och är positionerad för behandling av neuropatiska smärttillstånd, och 

SAN 903 utvecklas prekliniskt för sällsynta inflammatoriska, fibrotiska och hematologiska sjukdomar. Saniona är baserat 

i Köpenhamn i Danmark och är noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap (OMX: SANION). Läs mer på 

www.saniona.com. 

 

 


